
SK Pyšely - Senohrabská 325  251 67 - IČO: 43751938  - ČÚ: 258081610/0300 - www.skpysely.cz

SK Pyšely
12 kolo - SK Pyšely - TJ Sokol Popovice  3:1 (0:1)

V sobotu od 14.00 na naše hřiště zavítal předposlední tým tabulky z Popovic.

Oproti minulému utkání se mužstvo sešlo v plné sestavě až na Jana Sládka ml., který v Krhanicích
obdržel červenou kartu a musí si odpykávat trest na dvě utkání. Z naší strany se očekávalo jednoduché 
utkání, ale jak se potvrdilo se slabšími soupeři má náš tým problémy. Hosté od samého začátku před-
váděli běhavý fotbal a Pyšely často dostával pod tlak přihrávkami za naší obranu, která odolávala pouze 
do 11 minuty, kdy  Michal Heřmánek vstřelil úvodní branku a na dlouho jediný gól zápasu. Mužstvo 
nemohlo najít recept na obranu hostí. Do kabin se tedy šlo za stavu 0 : 1 v neprospěch našeho týmu.
Druhý poločas začal snahou vstřelit co nejrychleji vyrovnávací branku. V 52 minutě se to povedlo
Miloslavu Krámkovy střelou z hranice vápna. Od této chvíle se nám začalo dařit přehrávat soupeře
a v 58 minutě přidal Jaroslav Šimeček druhý gól. Hosté ve druhém poločase nehráli tak nátlakový fotbal
a proto náš tým začal hosty přehrávat kombinačně a vytvářel si jednu šanci za druhou, kterou zúročil v 70 mi-
nutě druhým gólem v zápase opět Jaroslav Šimeček. Poslední podzimní domácí utkání bodově skončilo po-
dle našich představ a Pyšely se udržely na čtvrtém místě tabulky. Poslední kolo zajíždíme na hřiště SK Votice.


